

## **Pachet materiale de constructii necesare pentru reparatii acoperis Pavilion IV, CIAPAD nr. 3 Paclisa**

I.D.: 88355930

---

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	44190000-8 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.033,68 RON - 5.033,68 RON

---

Descriere: materiale constructii NUMAR DE REFERINTA: materiale constructii 1 PRET DE CATALOG: 5.033,68 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: coame nexa 200x19,32=3864lei laturi legatura 5x134,45=672,25lei fostan 6ml 6x42,02=252,1lei adeziv cm 11 4x41,17=164,68lei cuie 70-100 5x8,4=42,01lei disc diamantat 125 1x16,8=16,8lei banda butilica 4x5,46=21,84lei

---